规格型号 单位
40LCB010C
-J00000
60LCB020C
-243AA2
60LCB020C
-243AA3
60LCB020C

编码器；“3”表示 2500 线光电编码器；“4”表示 17 位绝对值编码器；“5”表示
20 位绝对值编码器；“6”表示 23 位绝对值编码器。
型号说明
外形尺寸 [单位：mm]
40LCB010C
60 L CB 040 C－2  4  3  A  11
版本号  从 00 开始顺序往下排
制动形式 从 A 到 H 顺序排列
编码器形式 从 0 到 Z 顺序排列，具体含义见注
1
极对数 1~9 表示极对数
设计序列号 从 1 到 Z 顺序排列
电机额定转速
A
1000rpm
B
2000rpm
C
3000rpm
D
1500rpm
电机容量 电机功率(W)= 数字×10，如 040 代表 400W
电机系列 CB：小惯量系列 MB：中惯量系列
电压等级 L：48V N：24V M：36V P：12V K：60V
机座号
低压伺服电机   P4
60 系列
低压伺服电机
60 系列-带制动
80 系列
低压伺服电机  P5
80 系列-带制动
110 系列
110 系列-400W
低压伺服电机   P6
低压伺服电机   P7
110 系列-带制动
130 系列
低压伺服电机
电机型号 40LCB010C 60LCB020C 60LCB040C 80LCB075C 110LMB040L 130LMB150C
编码器电缆接插件 安普白插头 DB15 插头 威普航插
编码器定义 引脚编码
电源＋5V 输出 2 10 11
电源 0V GND 3 5 10
编码器 U 相信号输入 8 13 7
编码器 V 相信号输入 15 12 8
编码器 W 相信号输入 12 11 9
编码器 Z＋相信号输入 7 2 5
编码器 Z－相信号输入 5 7 6
编码器 A＋相信号输入 4 4 1
编码器 A－相信号输入 14 9 2
编码器 B＋相信号输入 9 3 3
编码器 B－相信号输入 13 8 4
屏蔽线 1 15 12
接线说明
电机插头说明：
1. 40 系列低压伺服电机使用的端子均与高压标准伺服电机所使用的端子相同。
2. 60 系列低压伺服电机电流比较大，所以需要使用允许通过电流为 20A 的专用动力线端子；编码器端子
与高压标准伺服电机所使用的编码器端子相同。
3. 80 系列低压伺服电机采用与 B 系列低压伺服驱动器直连的方式，不用中间插头转换。
4. 110 系列低压伺服电机采用与 D 系列低压伺服驱动器直连的方式，不用中间插头转换。
5. 130 系列低压伺服电机使用微浦航插，通过转接电缆与驱动连接。
电机型号 40LCB010C 60LCB020C 60LCB040C 80LCB075C 110LMB040L 130LMB150C
动力线使用插头 安普白插头 Molex 白插头 直连驱动（U 型叉子） 威浦航插
动力线定义 引脚编码
U 相 1 1 红 2
V 相 2 2 蓝 3
W 相 3 3 黄 4
FG 4 4 绿 1
低压伺服电机 P8
1. 提供制动器可选配件：
40 系列伺服电机的制动器刹车力矩为 0.3 N·m
60 系列伺服电机的制动器刹车力矩为 1.3 N·m